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Britax SMILE III Fossil Grey zestaw 2w1
wózek dziecięcy gondola + spacerówka

Cena 3 299,00 zł

Numer katalogowy Smile 3

Producent Britax Römer Kindersicherheit GmbH

Opis produktu
SMILE III

Każdy dzień zaczyna się od uśmiechu
Smukła konstrukcja o szerokości 57 cm
Wiele opcji systemu podróżnego
Ulepszone zawieszenie i pompowane koła
Bazuje na nagradzanym modelu SMILE 2

Zalety

Uśmiech w każdej sytuacji

Niezależnie od tego czy korzystasz z gondoli, nosidełka czy fotelika SMILE III pozwala Ci szybko zmieniać opcje systemu
podróżnego.
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Wygoda. I wszyscy się uśmiechają

Zawieszenie centralnych i przednich kół w połączeniu z wysokiej jakości pompowanymi kołami zapewnia płynną jazdę w
każdym terenie.

Uśmiech przy każdej pogodzie

Czy to słońce czy też deszcz SMILE III jest gotowy na każdą pogodę dzięki specjalnie zaprojektowanym, opcjonalnym
akcesoriom.

Cechy produktów
Łatwo regulowane pasy bezpieczeństwa
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Przesuwne pasy bezpieczeństwa pozwalają na łatwą regulację nawet kiedy dziecko siedzi w wózku. Dodatkowo, miękko
wyściełane poduszki na klatkę piersiową zapewniają wygodę.

Obrotowe koła przednie

Przednie koła mają tryb obrotowy zapewniający dużą zwrotność, przydatną w sklepowych alejkach i tryb blokady, który
sprawdza się na nierównym terenie.

Wąska konstrukcja
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By zapewnić Ci wygodę poruszania w ruchliwych miejscach i centrach handlowych, konstrukcja wózka ma tylko 57 cm
szerokości i pozwala manewrować nawet w bardzo wąskich przestrzeniach.

Centralne i przednie zawieszenie

Centralnie umiejscowione zawieszenie podwozia i zawieszenie przedniego koła zapewniają płynną jazdę na każdym terenie,
więc niezależnie od tego czy jedziesz po kocich łbach czy wiejskich dróżkach, nic nie zakłóci głębokiego  snu maluszka.

Pompowane koła
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Dzięki dużym, pompowanym kołom wózkiem łatwo manewrować na każdym terenie, niezależnie od tego czy jedziesz po
kocich łbach czy wiejskich drogach, Twoje dziecko może cieszyć się gładką jazdą.

Przedłużone oparcie

Dzięki przedłużonemu, 48-centymetrowemu oparciu Twoje dziecko będzie miało wystarczająco dużo miejsca by rosnąć i
cieszyć się podróżami w wózku.

Duży daszek z okienkiem wentylacyjnym
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Dzięki powiększonemu daszkowi z filtrem UPF 50+ Twoje dziecko jest idealnie chronione w słoneczne dni. Duże okienko
zapewnia wentylację wózka przy wysokiej temperaturze.

Powiększony koszyk

Niezależnie od tego czy jesteś na całodniowej wycieczce czy po prostu załatwiasz codzienne sprawy, łatwo dostępny koszyk
zmieści nawet 7 kg wszystkiego, co jest Ci potrzebne: od pieluszek, ubranek, zabawek i przekąsek po Twoje zakupy.

Świecące w ciemności, odblaskowe paski 3M™
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Żeby zapewnić Wam bezpieczeństwo w warunkach gorszego oświetlenie, wózek został wyposażony w paski odblaskowe 3M™
z każdej strony: z przodu, dookoła koszyka i na kołach.

Wolnostojący i kompaktowy po złożeniu

Wózek łatwo składa się do niewielkiego rozmiaru, by zaoszczędzić miejsce podczas transportu autem. Pozostaje złożony tak
długo, jak chcesz dzięki mechanizmowi automatycznej blokady. Dodatkowo wózek samodzielnie stoi kiedy jest złożony, a
zintegrowane zabezpieczenie rączki chroni ją przed brudną nawierzchnią.

Oparcie i podnóżek rozkładane do pozycji leżącej
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Aby zapewnić dziecku zawsze wygodną pozycję, oparcie wózka można regulować jedną ręką od pozycji pionowej do pozycji
leżącej, zapewniając jednocześnie stałą ochronę z boku. Dodatkowo regulowany podnóżek sprawia, że siedzisko po rozłożeniu
do pozycji leżącej jest kompatybilne z miękką gondolą.

Obracane siedzisko

Niezależnie od tego czy Twoje dziecko chce być zwrócone w Twoją stroną czy chce oglądać świat, możliwość montażu
siedziska przodem lub tyłem do kierunku jazdy dostosowuje się do jego potrzeb w każdej podróży.

Regulowana, wygodna rączka
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Rączka jest nie tylko miękka w dotyku, ale może być też regulowana, by dopasować się do każdego wzrostu i zapewnić
wygodę. Dodatkowo rączka i pałąk o skórzanej estetyce sprawiają, że wózek wygląda szykownie.

Hamulec przyjazny klapkom

Hamulec blokuje zarówno przednie, jak i tylne koła bezpiecznie zatrzymując wózek. Wskaźnik pokazuje czy hamulec jest
aktywny. Dodatkowo, hamulec może zostać zwolniony z góry więc nie ubrudzisz, ani nie uszkodzisz swoich butów.
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